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CONTRALORIA DE BOGOTAD.C.
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
(Cifras en Pesos)

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS SIN CONTRAPRESTACION

TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES

DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

DETERIORO DE ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DEPRECIACION DE PROPIEDADES DE INVERSION

AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS CON CONTRAPRESTACION

INGRESOS FISCALES
CONTRIBUCIONES, TASAS E INGRESOS NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR

GASTOS NO OPERACIONALES

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS
GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE DEL EJERCICIO

ANDRES CASTRO FRANCO
C.C. 10.026.531
CONTRALOR DE BOGOTAD.C.

JUIAO CESAR VILLAREAL PARRA
C.C.79.575.622
SUBDIRECTOR FINANCIERO

NOTA 31-12-21
28 182,622,350,930.00

6,517,533,399.00
6,517,533,399.00

176,104,817,531.00
176,104,817,531.00

29 184,310,363,692.39

181,394,367,071.93
80,361,249,176.50
22,281,112,609.00
4,989,477,000.00
50,630,183,082.44
2,540,531,992.20

20,539,767,211.79
52,046,000.00

2,915,031,520.46
4,585,036.58
8,294,433.25

1,463,451,154.05
242,161,271.28
312,337,500.30

884,202,125.00

965,100.00
965,100.00

- 1,688,012,762.39

3,494,955,605.27

1,684,058.00
1,684,058.00

3,493,271,547.27
882,898.55
2,975,335,126.95
517,053,521.77

29 423,956,826.77

245,757,035.00
0.00

245,757,035.00

178,199,791.77
142,223,843.00
29,281,884.00
6,694,064.77

3,070,998,778.50

1,382,986,016.11

)
LINA RAQUEL RODRIGUEZ MEZA
C.C.52.711.358
DIRECTORA ADMINISTRATIVA'Y FINANCIERA
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ADRIANA YANETH CAMARGO GARZON
C.C.51.739.937
CONTADOR TP 76878-T






